



Juul & Nielsen
Erhvervsejendomme Vest ApS

Mølbakvej 13
8520 Lystrup
CVR-nr. 30066383

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.04.2020

Michael Richard Freimann Dannerfjord
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juul & Nielsen Erhvervsejendomme Vest ApS

Mølbakvej 13

8520 Lystrup

CVR-nr.: 30066383

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Tommy Nielsen

Michael Richard Freimann Dannerfjord

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i samt udvikle og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendom er uændret fuldt udlejet som domicilejendom til Juul & Nielsen Vest A/S.

Årets overskud er opgjort til 443 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels har en høj kreditvurdering og dels har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		578.673	556.994
Af- og nedskrivninger	1	(69.068)	(68.192)
Driftsresultat		509.605	488.802
Andre finansielle indtægter	2	175.271	144.963
Andre finansielle omkostninger	3	(116.720)	(130.387)
Resultat før skat		568.156	503.378
Skat af årets resultat	4	(124.994)	(110.743)
Årets resultat		443.162	392.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		443.162	392.635
Resultatdisponering		443.162	392.635

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.189.181	4.083.022
Materielle aktiver	5	4.189.181	4.083.022
Anlægsaktiver		4.189.181	4.083.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		925.537	3.254.275
Andre tilgodehavender		44.478	0
Tilgodehavender		970.015	3.254.275
Likvide beholdninger		0	2.265
Omsætningsaktiver		970.015	3.256.540
Aktiver		5.159.196	7.339.562

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		2.817.734	2.374.572
Egenkapital		2.943.734	2.500.572
Udskudt skat	6	283.461	237.965
Hensatte forpligtelser		283.461	237.965
Gæld til realkreditinstitutter		1.628.858	1.727.806
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.628.858	1.727.806
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	100.118	99.914
Bankgæld		9	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.518	2.577.756
Skyldig selskabsskat		79.498	99.097
Anden gæld		0	78.452
Kortfristede gældsforpligtelser		303.143	2.873.219
Gældsforpligtelser		1.932.001	4.601.025
Passiver		5.159.196	7.339.562
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	2.374.572	2.500.572
Årets resultat	0	443.162	443.162
Egenkapital ultimo	126.000	2.817.734	2.943.734

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	69.068	68.192
	69.068	68.192

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	175.271	144.963
	175.271	144.963

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.762	104.017
Øvrige finansielle omkostninger	23.958	26.370
	116.720	130.387

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	79.498	99.097
Ændring af udskudt skat	45.496	11.646
	124.994	110.743

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.827.823
Tilgange	175.227
Kostpris ultimo	5.003.050
Af- og nedskrivninger primo	(744.801)
Årets afskrivninger	(69.068)
Af- og nedskrivninger ultimo	(813.869)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.189.181

6 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	283.461	237.965
Udskudt skat i alt	283.461	237.965

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	100.118	99.914	1.628.858	1.252.445
	100.118	99.914	1.628.858	1.252.445

8 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktører ingen ansatte.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Juul & Nielsen Construction Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme, nom 3.900 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.189 t.kr.
